/> ,Na
/•* /

Sesaflo do dia:

Presidente

RROTOCOUO

0
às: hr*

. . .
Ftjhcianário(a)

V- -l^í* ..-,^-í, í/Mv V j&—••i*>uJL *s> i "v -_^rtf*—
>-̂ -*

CAMARÁ MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUÁIÁ-TO
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ CLEVES COSTA DO NASCIMENTO

REQUERIMENTO: 008/2014

Senhora Presidente,

O Vereador que esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante Vossa
Excelência, amparado no Regimento Interno c/c a lei orgânica municipal e demais disposições

legais, solicita a vossa excelência a inclusão do presente requerimento para apreciação e

votação do plenário, se aprovado seja enviado ofício ao Sr: Wagner Coelho de Oliveira.

Digníssimo Prefeito Municipal.

REQUERENDO-LHE: Que seja feita o encascalhamento das ruas: Copacabana e Patrocínio da

Silva Aguiar, no Setor Aliança.

Justificativa: Pois tais ruas ainda estão sem pavimentação asfáltica e a muitas erosões. O
encascalhamneto trará melhorias, pois os moradores precisam passar com suas conduções

nesses locais, que por sua vez se encontram quase intransitável.

Portanto, solicito aos colegas a aprovação deste requerimento em sua integridade.

Formoso do Araguaia-To, 26 de Maio de 2014.

JOS CLEVES COSTA DO NASCIMENTO

VEREADOR(PROS)